



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Sayı : 36054236-824.02.03-E.52496  
Konu : Bilgi Yönetimi Dergisi'nde Lisans  
Öğrenci Makalelerinin Yayınlanması

06.07.2018

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : Ankara Üniversitesi Rektörlüğü'nün 12.02.2018 tarihli ve 36054236-824.02.03-E.11041 sayılı yazısı.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi (BİL-BEM) tarafından DergiPark Platformunda bilimsel araştırma dergisi olarak çıkartılmakta olan Bilgi Yönetimi Dergisinde, başta bilgi ve belge yönetimi ile bilişim alanında olmak üzere Derginin kapsadığı konularda lisans düzeyinde eğitim-öğretim gören lisans öğrencilerinden makale çalışmaları ile katkılarının beklendiği ve Dergiye <https://www.ankara.edu.tr> adresinden erişilebileceği konusunda Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden alınan ilgi yazının bir örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

Mehmet GÜNÖNÜ  
Başkan a.  
Daire Başkanı V.

Ek : İlgi yazı örneği (1 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne  
Tüm Üniversiteler(Posta)ne

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.**



T.C.  
ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi (BİL-BEM)



Sayı : 70066098-710.05-E.40162

Otomatik

Konu : Bilgi Yönetimi Dergisi'nde Lisans Öğrenci  
Makalelerinin Yayınlanması

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

**Bilgi Yönetimi Dergisi**, Ankara Üniversitesi Yönetim Kurulu'nun 26.03.2018 tarihli 1233 sayılı toplantısında aldığı 29627/2 sayılı Kararı ile Ankara Üniversitesi yayını olarak DergiPark'ta platformunda yayınlanmaktadır.

**Derginin amacı**; disiplinlerarası yaklaşım ile bilgi yönetimi ve bilişim sistemleri alanında Türkçe özgün bilimsel araştırma makaleleri ile uygulama deneyimlerini içeren çalışmalarını yayınlamaktır.

**Bilgi Yönetimi Dergisi**, Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi (BİL-BEM) tarafından DergiPark Platformunda (<http://dergipark.gov.tr/by>) bilimsel araştırma dergisi olarak çıkarılmaktadır. Dergi, yılda iki sayı (Haziran-Aralık) ve elektronik olarak yayımlanmaktadır. Açık erişim yaklaşımını benimseyen Bilgi Yönetimi Dergisi'nin ilk sayısı 22 Haziran 2018 tarihinde yayınlanmıştır.

**Dergi'de**; 'Hakemli Makaleler', "İnceleme Yazıları/Çalışmaları", 'Lisans Öğrenci Makaleleri', 'Tanıtım-Değerlendirme' ve 'Haberler' adı altında bölümlere yer verilmektedir. Dergi, 2. Sayısından (Aralık 2018) itibaren lisans öğrenci makalelerine de yer verecektir.

**'Lisans Öğrenci Makaleleri Bölümü'nde**; lisans öğrencilerini akademik çalışmalara ve akademik hayata teşvik amacıyla 'Lisans Öğrenci Makalesi' olduğu belirtilerek Editör Kurulu ve Hakem Kurulu sürecinden geçen lisans öğrenci makaleleri yayınlanacaktır. Lisans öğrencilerinin makale yazma ve yayınlamalarının teşvik edilmesi zaman içerisinde akademik kazanca dönüşecektir.

Bu bölümün amacı, daha fazla nitelikli araştırmacıya, akademisyene ihtiyaç duyan ülkemizin bu ihtiyacını karşılamada katkı sağlamaktır. Dergi, üniversitelerin lisans öğrencilerini akademik çalışmalara ve akademik hayata teşvik etmek için lisans öğrencilerinin makalelerine yer vermeyi ve bu konuda farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir.

Başta Bilgi ve Belge Yönetimi ile Bilişim alanında lisans düzeyinde eğitim-öğretim gören öğrencilerimiz olmak üzere Dergi'nin kapsadığı konularda lisans öğrencilerimizin makale çalışmaları ile katkıları beklenmektedir. Bilgi Yönetimi Dergisi'ne <https://www.ankara.edu.tr> adresinden erişilebilmektedir.

Üniversitelere duyurulması hususunda gereğini izinlerinize saygı ile arz ederim.

Prof. Dr. Erkan İBİŞ  
Rektör

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi  
(BİL-BEM) Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi BEYAS Binası 06830 Gölbaşı / ANKARA  
Telefon No : (312) 484 55 78 Belgegeçer No : (312) 600 01 63 Dahili: 57 00  
e-posta : bilbem@ankara.edu.tr internet adresi : <http://bilbem.ankara.edu.tr/> Twitter:  
@AnkaraUni

Bilgi için: Serkan PEKER  
Bilgisayar İşletmeni  
Telefon No: (312) 484 55 78-5738